All technical information without obligation,
errors and production related variations with the usual tolerance range reserved!
Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
we are nautic - Der Online-Shop für den Wassersport
WARE

MA1050 MA1050M 78,0 11,0 45,0 1,000 kg
Art.-Nr.
Zink
T Art.-Nr.
Magnesium
T Art.-Nr.
Aluminium
T Øa
mm
Øi
mm
H
mm
Gewicht ca.
(Zink)
MA3250 A MA3250M A MA3250A A 58,0 25,0 56,0 0,500 kg
MA3254 A - - 58,0 25,4 56,0 0,500 kg
MA3300 A MA3300M A MA3300A A 58,0 30,0 56,0 0,450 kg
MA3318 A MA3318M A - 58,0 31,8 56,0 0,400 kg
MA3350 B MA3350M A MA3350A B 65,0 35,0 66,0 0,650 kg
MA3400 B MA3400M A MA3400A B 81,0 40,0 77,0 1,300 kg
MA3450 B MA3450M B MA3450A B 81,0 45,0 77,0 1,135 kg
MA3500 B MA3500M B MA3500A B 93,0 50,0 88,0 1,030 kg
MA3550 B - - 93,0 55,0 88,0 1,080 kg
MA3600 B - - 100,0 60,0 100,0 1,750 kg
Øi
H
Øa
Øa